

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

**Daily Price List of Traded Stocks**

September 18, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABBEYBDS	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17			1	160	169.60	1.06
2	ABCTRANS	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			5	79,099	25,424.67	0.32
3	ACCESS	8.10	8.10	8.15	7.95	7.95	-0.15	-1.85	124	84,948,165	679,767,643.75	8.00
4	AFRIPRUD	3.74	3.74	3.80	3.70	3.80	0.06	1.60	79	4,883,674	18,138,671.61	3.71
5	AGLEVENT	0.40	0.40	0.41	0.41	0.41	0.01	2.50	6	431,776	177,304.21	0.41
6	AIICO	0.80	0.80	0.80	0.78	0.80			36	2,962,759	2,368,423.64	0.80
7	BERGER	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			6	25,053	174,435.00	6.96
8	BETAGLAS	78.00	78.00	78.00	78.00	78.00			3	9,550	670,410.00	70.20
9	BOCGAS	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			2	7	27.60	3.94
10	CADBURY	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40			36	110,218	1,010,296.40	9.17
11	CAP	28.35	28.35	28.35	28.35	28.35			12	44,200	1,238,138.00	28.01
12	CAVERTON	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			8	282,045	507,556.00	1.80
13	CCNN	22.60	22.60	22.60	22.60	22.60			37	165,784	3,721,147.20	22.45
14	CHAMPION	1.62	1.62	1.75	1.50	1.75	0.13	8.02	22	704,911	1,094,910.38	1.55
15	CHAMS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			3	18,015	4,683.90	0.26
16	CHELLARAM	3.08	3.08	3.08	3.08	3.08			2	25	69.50	2.78
17	CILEASING	3.15	3.15	3.00	3.00	3.00	-0.15	-4.76	24	700,236	2,090,060.37	2.98
18	CONOIL	21.90	21.90	21.90	21.90	21.90			17	17,477	354,827.40	20.30
19	CONTINSURE	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44			10	247,099	363,011.59	1.47
20	CORNERST	0.23	0.23	0.23	0.21	0.21	-0.02	-8.70	15	1,485,449	326,771.03	0.22
21	COURTVILLE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	10,105	2,021.00	0.20
22	CUSTODIAN	5.50	5.50	5.60	5.60	5.60	0.10	1.82	11	191,993	1,074,020.00	5.59
23	CUTIX	4.00	4.00	4.40	4.10	4.10	0.10	2.50	43	972,758	4,045,875.25	4.16
24	DANGCEM	210.00	210.00	210.00	210.00	210.00			58	308,267	64,749,725.50	210.04
25	DANGFLOUR	7.60	7.60	7.60	7.60	7.60			40	104,211	760,908.70	7.30
26	DANGSUGAR	13.90	13.90	14.00	14.00	14.00	0.10	0.72	24	134,251	1,879,633.65	14.00
27	DIAMONDBNK	1.30	1.30	1.27	1.27	1.27	-0.03	-2.31	39	3,078,890	3,909,430.18	1.27
28	ENAMELWA	22.10	22.10	22.10	22.10	22.10			1	5	110.50	22.10
29	ETERNA	6.05	6.05	6.25	6.05	6.25	0.20	3.31	8	7,396,548	46,217,845.00	6.25
30	ETI	18.00	18.00	18.15	18.00	18.00			50	1,864,007	33,599,344.70	18.03
31	ETRANZACT	3.95	3.95	3.95	3.95	3.95			2	16	68.80	4.30
32	FBNH	8.20	8.20	8.75	8.15	8.75	0.55	6.71	177	8,027,914	66,793,601.10	8.32
33	FCMB	1.60	1.60	1.67	1.64	1.67	0.07	4.38	72	3,099,925	5,141,115.22	1.66
34	FIDELITYBK	1.68	1.68	1.69	1.65	1.67	-0.01	-0.60	113	6,622,179	11,128,409.21	1.68
35	FIDSON	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			4	10,012	54,064.80	5.40
36	FIRSTALUM	0.30	0.30	0.33	0.33	0.33	0.03	10.00	8	296,985	96,005.05	0.32
37	FLOURMILL	19.15	19.15	19.15	19.15	19.15			61	428,926	8,233,823.80	19.20
38	FO	19.00	19.00	20.00	19.40	20.00	1.00	5.26	91	1,370,265	27,342,021.05	19.95
39	GLAXOSMITH	14.30	14.30	14.30	14.30	14.30			28	224,912	2,933,059.70	13.04
40	GSPECPLC	5.75	5.75	5.75	5.75	5.75			2	300	1,725.00	5.75
41	GUARANTY	33.95	33.95	34.00	33.70	33.70	-0.25	-0.74	160	8,832,049	298,821,932.10	33.83
42	GUINEAINS	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			2	1,005	291.45	0.29
43	GUINNESS	86.00	86.00	86.00	86.00	86.00			28	650,584	55,933,618.45	85.97
44	HMARKINS	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			3	26,010	7,803.10	0.30
45	HONYFLOUR	1.48	1.48	1.44	1.36	1.40	-0.08	-5.41	22	715,550	1,001,734.31	1.40
46	IKEJAHOTEL	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			1	5	11.35	2.27
47	INFINITY	1.42	1.42	1.42	1.42	1.42			1	5	6.75	1.35
48	INITSPLC	0.62	0.62	0.62	0.62	0.62			3	1,300	884.00	0.68
49	INTBREW	32.00	32.00	32.00	29.00	32.00			9	10,292,393	299,710,605.50	29.12
50	INTENEGINS	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			1	5	1.75	0.35
51	JAIZBANK	0.53	0.53	0.53	0.50	0.50	-0.03	-5.66	18	1,991,831	1,003,423.10	0.50
52	JAPAUOIL	0.24	0.24	0.23	0.22	0.23	-0.01	-4.17	41	3,606,178	809,865.85	0.22

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	JBERGER	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			12	29,665	668,415.50	22.53
54	JOHNHOLT	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			5	6,494	3,117.37	0.48
55	LASACO	0.31	0.31	0.33	0.32	0.33	0.02	6.45	41	4,912,997	1,607,591.97	0.33
56	LAWUNION	0.64	0.64	0.66	0.66	0.66	0.02	3.12	4	236,174	155,872.84	0.66
57	LEARNAFRCA	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10			15	260,419	270,278.59	1.04
58	LINKASSURE	0.59	0.59	0.59	0.55	0.59			14	1,778,067	1,058,917.06	0.60
59	LIVESTOCK	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63			7	107,504	63,661.63	0.59
60	MANSARD	2.28	2.28	2.28	2.28	2.28			8	147,316	304,492.96	2.07
61	MAYBAKER	2.29	2.29	2.31	2.30	2.30	0.01	0.44	22	716,339	1,663,665.55	2.32
62	MBENEFIT	0.26	0.26	0.28	0.28	0.28	0.02	7.69	3	145,000	40,600.00	0.28
63	MEYER	0.68	0.68	0.68	0.68	0.68			5	31,380	19,455.60	0.62
64	MOBIL	179.00	179.00	179.00	179.00	179.00			18	6,929	1,212,210.90	174.95
65	MRS	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			4	5,965	153,300.50	25.70
66	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	5	1.00	0.20
67	NAHCO	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			15	83,149	288,121.20	3.47
68	NASCON	19.25	19.25	18.60	18.60	18.60	-0.65	-3.38	16	72,787	1,362,201.20	18.71
69	NB	92.00	92.00	92.00	85.20	90.00	-2.00	-2.17	99	2,182,449	199,351,050.30	91.34
70	NEIMETH	0.62	0.62	0.62	0.62	0.62			7	39,252	24,072.47	0.61
71	NEM	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			20	1,443,707	4,342,171.95	3.01
72	NESTLE	1,350.00	1,350.00	1,380.50	1,380.50	1,380.50	30.50	2.26	43	105,975	145,206,565.70	1,370.20
73	NIGERINS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			9	320,518	101,616.99	0.32
74	NPFMCRFBK	1.55	1.55	1.56	1.50	1.56	0.01	0.65	18	736,621	1,127,590.72	1.53
75	NSLTECH	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	325,000	65,000.00	0.20
76	OANDO	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			61	1,375,641	6,889,967.65	5.01
77	OKOMUOIL	79.90	79.90	79.90	79.90	79.90			17	15,808	1,154,603.50	73.04
78	PRESCO	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00			5	8,329	499,082.00	59.92
79	PRESTIGE	0.52	0.52	0.57	0.50	0.57	0.05	9.62	14	1,363,431	734,734.72	0.54
80	PZ	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			36	180,563	2,341,677.30	12.97
81	REDSTAREX	4.95	4.95	4.50	4.50	4.50	-0.45	-9.09	19	433,717	1,970,506.50	4.54
82	REGALINS	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			2	24,855	5,468.15	0.22
83	ROYALEX	0.21	0.21	0.23	0.20	0.23	0.02	9.52	9	945,175	208,702.68	0.22
84	RTBRISCOE	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			3	6,485	2,723.70	0.42
85	SCOA	3.25	3.25	3.25	3.25	3.25			2	273	799.89	2.93
86	SEPLAT	606.70	606.70	606.70	606.70	606.70			49	112,830	67,878,633.10	601.60
87	SKYEBANK	0.67	0.67	0.66	0.64	0.66	-0.01	-1.49	48	22,908,930	14,694,182.30	0.64
88	SKYESHELT	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00			3	33	2,821.50	85.50
89	SOVRENINS	0.24	0.24	0.23	0.22	0.22	-0.02	-8.33	14	4,582,188	1,029,325.12	0.22
90	STANBIC	41.50	41.50	41.60	41.50	41.60	0.10	0.24	28	1,421,998	59,113,691.50	41.57
91	STDINSURE	0.23	0.23	0.21	0.21	0.21	-0.02	-8.70	5	1,005,250	211,102.50	0.21
92	STERLNBANK	1.45	1.45	1.45	1.45	1.45			1,318	11,670,874	16,923,958.90	1.45
93	STUDPRESS	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			3	130	283.40	2.18
94	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	50,010	10,002.00	0.20
95	TANTALIZER	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			1	5	1.00	0.20
96	TOTAL	189.70	189.70	189.70	189.70	189.70			20	14,396	2,584,323.70	179.52
97	TRANSCORP	1.23	1.23	1.22	1.20	1.21	-0.02	-1.63	53	3,517,860	4,263,418.60	1.21
98	TRANSEXPR	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78			5	29,045	20,842.10	0.72
99	TRIPPLEG	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			3	205	143.50	0.70
100	UACN	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			68	3,594,492	35,941,253.45	10.00
101	UAC-PROP	1.57	1.57	1.70	1.61	1.70	0.13	8.28	31	1,949,606	3,250,637.85	1.67
102	UBA	7.20	7.20	7.70	7.40	7.70	0.50	6.94	192	6,734,668	50,218,052.20	7.46
103	UBN	5.00	5.00	5.45	5.00	5.45	0.45	9.00	49	1,342,208	6,875,483.15	5.12
104	UCAP	2.82	2.82	2.82	2.82	2.82			65	3,408,869	9,621,174.00	2.82
105	UNILEVER	43.00	43.00	43.00	43.00	43.00			40	148,944	6,723,454.95	45.14
106	UNIONDAC	0.32	0.32	0.35	0.35	0.35	0.03	9.38	17	1,510,866	528,803.10	0.35
107	UNITYBNK	0.85	0.85	0.93	0.83	0.93	0.08	9.41	27	2,194,773	2,025,339.25	0.92
108	UNIVINSURE	0.25	0.25	0.23	0.23	0.23	-0.02	-8.00	2	200,005	46,001.15	0.23
109	UPDCREIT	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			4	6,040	48,924.00	8.10
110	UPL	1.91	1.91	1.91	1.91	1.91			7	20,739	40,242.62	1.94
111	VERITASKAP	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			2	21,000	5,880.00	0.28
112	VITAFOAM	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30			43	674,535	2,133,139.70	3.16
113	WAPCO	20.70	20.70	20.70	20.70	20.70			48	260,380	5,493,843.40	21.10
114	WAPIC	0.38	0.38	0.39	0.36	0.36	-0.02	-5.26	46	1,925,538	730,495.43	0.38
115	WEMABANK	0.57	0.57	0.62	0.57	0.60	0.03	5.26	48	8,653,396	5,034,482.80	0.58
116	ZENITHBANK	20.25	20.25	20.75	20.20	20.75	0.50	2.47	330	16,431,397	338,357,539.55	20.59